
Zarządzenie nr 120. 4.2023 
Burmistrza Tucholi 

z dnia 18 stycznia  2023 r. 
 
w sprawie ustalenia dla roku szkolnego 2023/2024 harmonogramu czynności                                          
w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego i klas I szkoły podstawowej, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Tuchola. 
 
 Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz.U. 2021, poz. 1082), 

 
zarządzam , co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Termin rozpoczęcia rekrutacji do przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych ustala się na dzień 1.03.2023 r. Termin 
zakończenia rekrutacji ustala się na dzień 22.03.2023 r. 
2. Komisje rekrutacyjne powołane przez dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Tuchola, w terminie do dnia 24.03.2023 r. dokonają weryfikacji 
złożonych wniosków oraz dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata 
warunków i kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 
3.Komisje rekrutacyjne, o których mowa w ust. 2 , w terminie do dnia 27.03.2023r. ogłoszą 
do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych. 
4. Rodzice kandydatów zakwalifikowanych, w terminie do dnia 28.03.2023 r. pisemnie 
potwierdzają wolę przyjęcia kandydata. 
5.Komisja rekrutacyjna, w terminie do dnia 30.03.2023 r. poda do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych. 
6.Kryteria brane pod uwagę na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę punktów do uzyskania za 
poszczególne kryteria określa uchwała Nr XXXI/225/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 9 marca  
2017r. w sprawie określenia kryteriów i ich wartości punktowej branych pod uwagę na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, publicznych oddziałów 
przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej formie wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Tuchola oraz określenia dokumentów niezbędnych 
do potwierdzenia tych kryteriów. 
7. W postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym do przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych ustala się 
następujące terminy: 
1) złożenie wniosku o przyjęcie kandydata do dnia 31.03.2023 r. 
2) weryfikacja wniosku przez  komisję rekrutacyjną do dnia 4.04.2023 r. 
3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów    
     zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych do dnia 7.04.2023 r. 
4) potwierdzenie przez rodziców w postaci pisemnego oświadczenia woli przyjęcia do dnia 
   12.04. 2023 r. 



5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
     i nieprzyjętych do dnia 14.04.2023 r. 
 
8.Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Tuchola do podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie lub udostępnienie do 
wglądu uchwały, o której mowa w ust. 6 

 
§ 2 

 
1.Termin rozpoczęcia rekrutacji do klas I szkół podstawowych, dla dzieci zamieszkałych               w 
obwodzie szkoły  ustala się na dzień 1.03.2023 r. Termin zakończenia rekrutacji ustala się na 
dzień 31.03. 2023 r. 
2. Termin rozpoczęcia rekrutacji do klas I szkół podstawowych na wolne miejsca, dla uczniów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły ustala się na dzień 31.03.2023 r. Termin zakończenia 
rekrutacji na wolne miejsca ustala się na dzień 4.04.2023 r. 
3. Komisje rekrutacyjne powołane przez dyrektorów szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Tuchola, w terminie do dnia 7.04 2023 r. dokonają weryfikacji złożonych wniosków i 
dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków i kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 
4. Komisje rekrutacyjne, o których mowa w ust. 3, w terminie do dnia 12.04.2023 r. ogłoszą do 
publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych. 
5.Rodzice kandydatów zakwalifikowanych, w terminie do dnia 14.04.2023 r. pisemnie 
potwierdzają wolę przyjęcia kandydata. 
6. Kryteria brane pod uwagę podczas rekrutacji na wolne miejsca w klasach I szkół 
podstawowych określa Uchwała Nr XXXI/224/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 9 marca 2017 
r. w sprawie określenia kryteriów i ich wartości punktowej oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół. 
7.Zobowiązuje się dyrektorów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuchola do 
podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie lub udostępnienie do wglądu 
uchwały, o której mowa w ust. 6. 
 

§ 3 
Zobowiązuje się dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Tuchola do wykonania niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 


